2023年 11月吉日

お客様各位

株式会社大武・ルート工業

営業本部

エスケーパモーターの販売終了と代替部品のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、下記製品におきまして販売終了部品がございますので、代替部品と併せてご

案内申し上げます。何卒ご理解を賜り、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

◼ 対象製品： NJR/NJRL/NSR/FM-36/FME-36シリーズ

◼ 内   容：  現行エスケーパモーターの生産中止による販売終了、

及びそれに伴う代替部品の販売開始

◼ 実施時期：  2023年 11 月製造分より代替部品に変更予定

※本内容に伴う動作仕様の変更はありません。

※現行モーターは在庫限りとなり、その後はユニットごとの交換となります。

※2023 年 11 月以降製造分の対象製品のエスケーパモーターは単体での販売も行いますが、

販売終了部品との互換性はございませんのでご了承ください。

※補修部品をお求めの際は次頁の販売終了部品／代替部品の対応品番をご参照ください。

◼ お問合せ： 本件についてご不明点等ございましたら、以下へお問合せください。

㈱大武・ルート工業 営業本部 Email: sales.s@ohtake-root.co.jp

① NJR/NJRL シリーズ

製品
販売終了部品  代替部品

品番 品名  品番 品名

NJR

NJRL

NJ00044#03～09 ｴｽｹｰﾊﾟ Assy

NJR00074#03～09 ｴｽｹｰﾊﾟ Assy（N）
NJ00079#03～09 ｴｽｹｰﾊﾟ Assy（C） ⇒

NJR09582#06 ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)

NJ06643 NJR ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)（C)

② NSR シリーズ

製品
販売終了部品  代替部品

品番 品名  品番 品名

NSR

NSR08001#01～08 ｴｽｹｰﾊﾟﾕﾆｯﾄ:NSR

NSR08007#01～08 ｴｽｹｰﾊﾟﾕﾆｯﾄ:NSR（N）
NSR08004#01～08 ｴｽｹｰﾊﾟﾕﾆｯﾄ:NSR（C） ⇒

NSR09682#07 ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)

NSR08053 NSR ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)(C)

③ FM-36/FME-36 シリーズ

製品
販売終了部品  代替部品

品番 品名  品番 品名

FM-36

FME-36

NJ00041#01～05 切出しﾕﾆｯﾄ

NJ00086#01～05 切出しﾕﾆｯﾄ(N)

NJ00067#01～05 切出しﾕﾆｯﾄ(ﾀｲﾌﾟ 2)

NJ00077#01～05 切出しﾕﾆｯﾄ(C) ⇒

NJ09782#08 ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)

NJ06640 FM ｴｽｹｰﾊﾟﾓｰﾀｰ(ﾊｰﾈｽ付)（C)

以上